
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z poźn. zmianami) oraz  upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 

9 pkt. 2 i 7 uchwały nr 520/LXXIX/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok   - zgodnie za 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok - zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, w tym zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 1.525,00zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2024 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków Funduszu Pomocy, o którym 

mowa w art. 14 ust.15 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.): 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

zarządzenia. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 42.876.904,00zł       
 w tym : dotacje na zadania zlecone 4.663.732,00zł 

2. po stronie wydatków kwotą 47.864.041,00 zł       
 w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 4.663.732,00zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 4.987.137,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2024 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 37/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 14 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 600,00 36 994,00 38 594,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 36 994,00 36 994,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 36 994,00 36 994,00

852 Pomoc społeczna 1 550 886,00 3 300,00 1 554 186,00

85295 Pozostała działalność 20 812,00 3 300,00 24 112,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16 400,00 3 300,00 19 700,00

Razem: 42 836 610,00 40 294,00 42 876 904,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2024

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 37/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 14 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 805 222,00 1 525,00 1 806 747,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 500,00 1 525,00 10 025,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 1 525,00 7 025,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 600,00 36 994,00 38 594,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 36 994,00 36 994,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 500,00 10 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 795,50 1 795,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 257,25 257,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 695,25 10 695,25

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 994,00 12 994,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 120,00 120,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 132,00 132,00

758 Różne rozliczenia 134 800,00 -1 525,00 133 275,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 134 800,00 -1 525,00 133 275,00

4810 Rezerwy 134 800,00 -1 525,00 133 275,00

801 Oświata i wychowanie 20 289 933,00 0,00 20 289 933,00

80101 Szkoły podstawowe 6 924 009,97 0,00 6 924 009,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 -13 300,00 156 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 13 300,00 33 300,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

277 245,00 0,00 277 245,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 000,00 16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 034,00 -200,00 834,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 200,00 450,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 143 967,00 -16 000,00 127 967,00

852 Pomoc społeczna 3 539 613,00 3 300,00 3 542 913,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 16 400,00 3 300,00 19 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 400,00 3 300,00 7 700,00

Razem: 47 823 747,00 40 294,00 47 864 041,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2024 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 37/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 14 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 600,00 36 994,00 38 594,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 36 994,00 36 994,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 36 994,00 36 994,00

Razem: 4 626 738,00 36 994,00 4 663 732,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2024 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 37/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 14 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 600,00 36 994,00 38 594,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 36 994,00 36 994,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 500,00 10 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 795,50 1 795,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 257,25 257,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 695,25 10 695,25

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 994,00 12 994,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 120,00 120,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 132,00 132,00

Razem: 4 626 738,00 36 994,00 4 663 732,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 37/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 14 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 16 400,00 3 300,00 19 700,00

85295 Pozostała działalność 16 400,00 3 300,00 19 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16 400,00 3 300,00 19 700,00

Fundusz Pomocy zad. 21-zapewnienie posiłku dla dzieci w
szkole i przedszkolu

600,00 600,00 1 200,00

Fundusz Pomocy zad. 24 - świadczenia rodzinne 1 800,00 700,00 2 500,00

Fundusz Pomocy zad. 29 - zasiłek stały 2 000,00 2 000,00 4 000,00

Razem: 52 699,00 3 300,00 55 999,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 37/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 14 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 16 400,00 3 300,00 19 700,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 16 400,00 3 300,00 19 700,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 400,00 3 300,00 7 700,00

Fundusz Pomocy zad. 21-zapewnienie posiłku dla dzieci w
przedszkolu

200,00 200,00 400,00

Fundusz Pomocy zad. 21-zapewnienie posiłku dla dzieci w
szkole

400,00 400,00 800,00

Fundusz Pomocy zad. 24 - świadczenia rodzinne 1 800,00 700,00 2 500,00

Fundusz Pomocy zad. 29 - zasiłek stały 2 000,00 2 000,00 4 000,00

Razem: 52 699,00 3 300,00 55 999,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2024
Załącznik nr 7 do zarządzenia nr 37/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia  14  lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 525,00965 277,00 966 802,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 525,00 7 025,005 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 1 525,00 7 025,00

Zakup wiaty przystankowej sołectwo Przechlewko  -środki własne
 

0,00 1 525,00 1 525,00

801 Oświata i wychowanie 13 300,007 646 700,00 7 660 000,00

80101 Szkoły podstawowe 13 300,00 43 300,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 13 300,00 33 300,00

Zakup zestawu nagłaśniającego do sali gimnastycznej przy SP Sąpolno 0,00 13 300,00 13 300,00

12 816 980,00 12 831 805,0014 825,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2024 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr3
	Zalacznik 4 Załącznik nr4
	Zalacznik 5 Załącznik nr5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7


